7810

88-00-0701

Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste de piéces de rechange
Lista de piezas de recambio
Listino per pezzi di ricambio

Reservdelskatalog

Hako-Combinette 100 (3620)




Bestellbedingungen

Hergestellt in der Hako-Hausdruckere

Bestellen Sie Ersatztelle grundsitzlich bel threm Hako-Werkstiitzpunkt
und machen Sie folgende Angaben:
1. Geratetype, Motor- und Geratenummer.

2. Genaue Bezeichnung des gewiinschten Teiles sowie Bestell- und Lagernuinmer.
Keine Bildnummer angeben.

Art des Versandes: z B. Post, Fracht oder Expref.

Genaue Anschnft mit Postleitzahl; bei Bahnversand Staticnsbezeichnung.

In Zweitelstallen Muster einsenden. Lieferschein oder Begleitschreiben beigsben.
Riickgabe der Musterteile erfolgt nur, wenn ausdriicklich verlangt.

Verwenden Sie nur Original-Hako-Ersatzteile!

o e kW

Spare parts orders should be sent to your Hako agency.
When ordering spare parts please state the following:
1) Type of machine, Senal Number of machine and engine.

2} Exact designation of the required spare part as weill as order
and stock number, but without picture number.

3} Mode of transpori- post, railway etc.
4) Correct and full address, in case of transport by railway indicate name of station.

5) In case of doubt please send the defective part as sample together with
a delivery sheet or a letter.

6} The sample will be scrapped if not informed otherwise.
Please use original Hako-spare parts only.

Veuillez commander les piéces de rechange chez votre agence Hako.
En commandant des piéces il faut indiquer les détalls suivants: .
1) Type de machine, No. 'de moteur et de série.

2) Désignation exacte de la piece demandée ainsi que les numéros de commande
et de casier, mais ne pas les numeéros des illustrations,

3) Mode de transport: par poste, chemin de fer etc.
4) Adresse coriecte et compiete, en cas de transport par chemin de fer: station.

5) En cas de doute, veuillez envoyer la piéce défectueuse comme échantillon,
en ajoutant un bon de livraison ou une lettre.

6) Retour de léchantillon sera seulement effectué sur demande.
Utilisez seulement des piéces de rechange originaux Hako svp.

Envien sus pedidos por piezas de recambio siempre a su representante Hako
indicando 10s sigulentes detalles:
1. tipo de la maguina, numero de ja maguina y del motor,

2. descripcidon exacla del recambio necesitado, tanto como su nomero de registro y
almacenaje. No indiquen el numero de la ilustracién,

3. modo ge transpoite, p. ej. por correo, ferrocarril, exprés etc.,

4. direccién exacta y completa, y para envios por ferrocarril indiquen también
el nombre de la correspondiente estacién,

5. si no pueden describir exactamente la pieza de recambio, envien por favor la
respecliva pieza como muestra sin valor y al mismo tiempo un aviso 6 una carta,

6. las muestras seran devueltas solamente si lo exigen los clientes,
las muestras enviadas de todas formas han de ser recamblos originales tipo Hako. ’

Acquistate i pezzi ricambi presso il Servizio Assistenza Hako
precisando i seguenti dati
1. Tipo della macchina, matricola telaio e motore.

2. Descrizione esatta del pezzo desiderato e de! relativo numero d’'ordine.
Non indicare 1l numero deil'illustrazione.

Medalita di spedizione: ad esempio Posta, corrietre o Ferrovia,

Indirizzo esatto con codice postale. per spedizioni per Ferrovia indicare la stazione.
Nell'incertezza, inviare il campione accompagnato da una bolletta o0 da una lettera
. Il pezzo campione viene restituito solo se espressamente richiesto.

Usate solo pezzi ricambi originali Hako!

o ;s w

Reservdelar torde alltid bestiilas hos Er Hako-agent, varvid féljande

uppgifter skall lémnas:

1) Namn och typbeteckning av maskinen Ser, Nr. av maskin och motor.

2) Noggrann beteckning av onskad reservdel, sasom bestilinings- och lagernummer
- angiv e bildens nummer -

3) Angiv forsandelsesattet (post—jarnvag. etc.)

4) Angwv adressen, wvid jarnvagstransport skall jarnvagsstationens namn utsattas.

§) 1 tvivelsfall sand prov och bifoga leveranssedel eller brev.

6) Prov lamnas tillbaka endast pa begaran,

Anviind uteslutande Hako-originaireservdelar.

Hako-Werke Hans Koch & Sohn 2060 Bad Oldesloe 1 Hamburger Str. 209-239 Tel. (04531) 5081 Postfach 1444 Telex 261539



Inhalt Seite
Motor - Haube - Spannrolle ................... 3
Getriebe ...t iriii it i e 5
Holm - Bedienungselemente ................... 7
Trdger - Messerachse - Hackmesser .......... 9

Giiltig ab Midrz 1977






Motor - Haube - Spannrolle

Bild- Best. - .:g Teilbezeichnung
Nr. Nr, 7
1 60-031 1 Motor Br. +Str. 3Ps 070l « OFS¥-of
2 85-211 1 Keilriemenscheibe
09-032 3 =008 1 Keilriemen 13x8881000
x 4 80-056 1 Haube
5 85-214 1 Halter
6 05-312 2  6-kt-Schraube M 8x45b DIN 933
7 05-375 5 Scheibe B 8,4 DIN 125
8 05-151 6 6-kt-Mutter M 8 DIN 985
9 80-055 1 Keilriemenanlage
10 07-640 1 Paffeder
. 11 50-678 1 Gewlindestift AM 8x10 DIN 916
! 12 85-215 1 Gewindestift M 6x10 DIN 551
W ¥13 86-66% 1 Kellriemenscheibe
14 85-216 1 Rohr
15 05-373 1 Scheibe B 6,4 DIN 125
_ 16 05-152 1 6-kt~-Mutter M 6 DIN 985
i 17 05~326 1 6-kt-Schraube M 8x50 DIN 933
18 85-219 1 Platte
19 85-222 1 Rohr
20 85-220 2 lLasche
21 04-290 2 Scheibe B 8,4 DIN 9021
22 73-209 1 Kugellager 6303 - 2 RS DIN 625
| 23 05-312 2  6-kt-Schraube M 8x45 DIN 931
: 24 85-221 1 Rohr
25 85-223 1  Schraube
26 556-532 1 Splint 6,3 x 46 DIN 94
27  08-027 1 Zugfeder



oo N 7 o8
) CHYSY CHYE) :

/N
Lo XS0




s
-fI

Getriebe

v 14

Bild- Best. - .ﬁ Teilbezeichnung
Nr. Nr. 7]
88046, 1 Getriebe kpl, AF#-0F]
1 39-066 1  Holmfuf
2 80-064 1 Gehdusehilfte rechts
44-002 1 Gehdusedichtung

3 05-149 1 6-kt-Mutter M 12 DIN 985

4 13-525 2  Anlagescheibe

5 15-440 1  VerschluBstopfen

6 15-307 2 0 -Ring 11,8x 2,1

7 15-111 2 Dichtungsscheibe

8 44-006 1  Innenzahnrad

9 85-227 1 Ritzel
10 85-229 2 Innenring LR 15x18x36,5
11 80-063 1  Gehiusehilfte links
12 85-228 2  Nadelhlilse
13 05-245 1 Dichtring A 15x24x7 DIN 6504

8808 1 Keilriemenscheibe

15 85-215 1 Gewindestift M6x10 DIN 551
16 15-449 1  Lagerhiilse
17 15-303 2 Nadelkiifig K 16x20x17
18 69-301 1  6-kt-Schraube M 12x70 DIN 931
19 44-007 1 Kette 10 A 1x46 DIN 8188
20 80-065 1 Welle mit Kettenrad
21 15-633 2 Dichtring 25x35x7,8
22 02-195 2 Nagdelhlilse
23 05-309 3 6-kt-Schraube M 8x20 DIN 933
24 05-341 3 Federring B 8 DIN 127
25 05-151 10 6-kt-Mutter M 8 DIN 985
26 05-326 4  6-kt-Schraube M 8x50 DIN 933
27 05-301 5 6-kt-Schraube M 6x16 DIN 933
28 05-152 5 6-kt-Mutter M 6 DIN 985
29 05-309 5 6-kt-Schraube M 8x20 DIN 933






Holm - Bedienungselemente

Bild- Best.- 4 Tellbezeichnung

Nr. Nr. i

1 14-012 2 Grift

2 53-511 2 6-kt-Scnraube M 6x45 DIN 933
3 05-373 4  Scheibe A 6,4 DIN 125
4 21-004 1 Schaltblech

5 07-614 1  Hebel mit Knopf

6 05-387 2 Federscheibe B 12 DIN 137
7 53-492 1 Paflscheibe 15x22x0,3

8 07-616 1 Distanzstiick

9 05-162 5 6-kt-Mutter M 6 DIN 985
10 07-618 1 Schraubnippel

11 07-619 1 Sondermutter

12 24-117 1 Gasselilzug

13 69-528 1 Schnellbefestigerkappe 8

14 69-414 1 Druckfeder

15 69-526 1 Rastbolzen

16 04-624 1 Sicherungsring 6 DIN 6799
17 05-3056 2 6-kt-Schraube M 6x40 DIN 933
18 07-608 1 Gelenkstiick

19 07-604 1 Bolzen

20 04-628 2 Sicherungsring 8 DIN 6799
21 68-084 1 Handhebel

22 69-527 1 Abstandsrohr

23 12-493. 2 Klemmschelle

24 05-301 1 6-kt-Schraube M 6x16 DIN 933
256 69-405 1 Druckfeder

26 53-430 1 Widerlager

27 24-116 1 Bowdenzug (Kupplung)

28 13-318 1 Zugbligel

29 74-636 1 Bolzen B 6hl1xlé DIN 1444
30 05-187- 1 Splint 1, 6x20

31 01-291 1 Griffrohr

32 49-031 1 Holmkopf

33 15-577 1 6-kt-Schraube M 12x55 DIN 933
34 12-211 1 Fligelmutter M12 DIN 315
35 05-313 2 6-kt-Schraube M 8x556 DIN 933
36 05-151 2 6-kt-Mutter M 8 DIN 985
37 04-290 4 Scheibe B 8,4 DIN 9021
38 05-308 1 6-kt-Schraube M 8x16 DIN 933
39 05-341 1 Federring B 8 DIN 127
40 62-078 1 Holm






Triager - Messerachse - Hackmesser

Bild- Best.- . Teilbezeichnung
Nr. Nr. !.,}’L
33-046 1 Triger rechts
1 33-047 1 Triiger links
2 39-067 1 Bremsspornhalter
3 80-070 1 Bremssporn
4 05-326 6 6-kt-Schraube M 8x50 DIN 933
5 05-375 6 Scheibe B 8,4 DIN 125
6 05-151 46 6-kt-Mutter M8 DIN 985
7 39-061 1 Gewindehebel
8 15-459 4 Abstandsbiigel
9 04-756 1 Distanzrohr
10 05-308 4 6-kt-Schraube M 8x186 DIN 933
11 07-711 36 6-kt-Schraube M 8x22 DIN 933
12 33-048 1 Schutzblech rechts
33-049 1 Schutzblech links
13 71-160 2 Messerachse
14 21-020 2 Klappstecker
15 20-057 8 Hackmesser rechts
16 20-058 8 Hackmesser links



Hako, der groBe Spezialist.
Hako, the great specialist.
Hako, le grand Spécialiste.

Kehrmaschinen
Power Sweepers - Balayeuses aspirantes

Mehrzweckmaschinen
Multi-purpose machines - Tracteurs compacts

|

Hako-Werke

2060 Bad Olduslne
Hamburger Strafie 209 -~ 239
Postfach i4a¢ Talex 52615.3
Telofon-Sa.-Nr. {043 31) 5081




